АДМИНИСТРАЦИЯ ЛОСЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПАВЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 27.06. 2016 г.     №83
с. Лосево
О создании Общественного Совета
при администрации Лосевского

сельского поселения Павловского
муниципального района
               В целях создания взаимодействия между администрацией Лосевского сельского поселения Павловского муниципального района, общественными организациями и гражданами, осуществления общественного контроля за деятельностью администрации и муниципальных организаций, администрация Лосевского сельского поселения Павловского муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

   1.Создать Общественный Совет при администрации Лосевского сельского поселения Павловского муниципального района согласно приложению №1 к настоящему постановлению.
  2.Утвердить Положение об Общественном Совете при администрации Лосевского сельского поселения  Павловского муниципального района согласно приложению №2 к настоящему постановлению.

  3.  Опубликовать настоящее постановление в муниципальной газете «Павловский муниципальный вестник».
  4.Контроль  за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
 Глава Лосевского сельского поселения
 Павловского муниципального района                                           А.Р.Бугаев